

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **664 Sławomir Świdorski**

fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **664 Sławomir Świdorski.**

Poznaj historię naszego syna...



Sławek, który przyszedł na świat z jaskrą wrodzoną, zaraz po swoich narodzinach dostał wylewu do nadnerczy. Kiedy nasz synek miał już kilka miesięcy zostały mu wykonane zabiegi trabekulektomi prawego i lewego oka z dwumiesięcznym ostępem czasowym.

Równoległe wykryto u Sławka torbiele w mózgu, które z każdym dniem stawały się coraz większe, dlatego konieczny był zabieg wszczepienia zastawki wewnątrzkomorowej średniociśnieniowej.

Dodatkowo synek ma bardzo obniżone napięcie mięśniowe, jego ruchy ciała są nieskoordynowane... Boryka się z problemami w komunikacji, ma zaniżoną sprawność grafomotoryczną, co znacznie wpływa na poziom jego funkcjonowania. Obecnie Sławek jest po czterech operacjach trabekulektomi oczu. Co miesiąc jeździmy na wizytę okulistyczną, ale to nie jedyny specjalista, którego opieką jest objęty nasz synek, są to jeszcze m.in. logopeda, neurologopeda, psycholog, pedagog, fizjoterapeuta (rehabilitacja 2x w tygodniu). Zwracamy się do Państwa z naszą prośbą o pomoc w gromadzeniu funduszy na turnus rehabilitacyjny, sprzęt, który będzie wykorzystywany w terapii SI, do terapii widzenia, jak i przy rehabilitacji.

Za każdy gest wsparcia z Państwa strony, kierujemy szczerze wyrazy wdzięczności.

Rodzice Sławka.



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	Wnieoszona kwota	148.
0000387207	Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych okresów pracy w 50%	KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie CPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5%	664 SŁAWOMIR ŚWIDERSKI	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		